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Esittely

Koe saarivaltion parhaat palat yhdellä

matkalla

Astut sisään pieneen kangasmyymälään ja löydät muiston Skotlannin ulkosaariston maisemista

kotiin vietäväksi. Hyllyillä lepää riveittäin kankaita, jotka on kudottu käsin tällä saarella,

kotipajoissa vanhoilla kangaspuilla. Tweed-kankaat ovat osa saaren vahvaa ja elävää

perinnettä, joiden värit saavat innoituksensa luonnosta Atlantin reunalta: nummien kanervasta,

sammaleesta, kivistä ja meren sävyistä. 

Tämä merimatka vie sinut Iso-Britannian ja Irlannin rannikoille ja saaristoihin: Skotlannin

Orkneyyn ja Lewisiin, Irlannin vehreään Corkiin, Belfastin merelliseen historiaan ja Scillyn

saarten subtrooppisiin puutarhoihin. Matkan aikana voit osallistua matkan hintaan sisältyville

opastetuille retkille ja joilla kuulet kohteista kiinnostavaa tietoa. Meripäivinä jää aikaa levähtää,

lukea, ihailla maisemia ja nauttia laivan palveluista.

MATKANJOHTAJASI��Tapio Reingoldt

 

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle
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1. Ainutlaatuiset vierailukohteet ja kiinnostavat retket
Tällä matkalla pääset tutustumaan pienempiin satamiin ja saariin, joissa yhdistyvät luonto,

perinteet ja arjen kiehtovat yksityiskohdat. Keskiaikaiset linnat, esihistorialliset kylät ja

vanhat satamakaupungit muodostavat kiehtovan matkan aikakausien halki. Pääset

kulkemaan paikoissa, joissa arki, uskomukset ja rakentamisen taidot näkyvät yhä.

Matkaan sisältyvillä, opastetuilla retkillä saat enemmän irti kohteista.

2. Vaivaton tapa nähdä matkustaa
Laivalla matkustaminen tekee matkanteosta huoletonta ja kepeää. Majoitut samalla

hytissä koko matkan ajan  joten yksi kerta laukkujen purkamista riittää. Aamulla saavut

uuteen satamaan hyvin levänneenä ja meripäivinä voit rentoutua, osallistua laivan

ohjelmaan tai vetäytyä oman rauhaan.

3. Mukava seura ja tilaa omalle kokemukselle
Kristinan pienessä ryhmässä tunnet olosi tervetulleeksi. Saat selkeät ohjeet, suomenkielistä

tukea ja vinkkejä päivän retkiin. Samalla sinulla on tilaa tehdä juuri ne valinnat, jotka sinulle

sopivat.

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria.

LUE LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 31.8.2026
AY1331 Helsinki 08.00 – 09.10 Lontoo Heathrow

Paluulennot 10.9.2026
AY1336 Lontoo Heathrow 16.10 – 21.00 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Maanantai 31.8. Helsinki – Lontoo Tilbury (Englanti, Iso-
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Britannia) laiva lähtee klo 17.00 (L,P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Suora reittilento Lontooseen, jonne

saavuttua kaupunkikierros.  Kierroksen jälkeen nautitaan lounas ja sen jälkeen jää hieman

vapaata aikaa omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen tai rentoutumiseen.

Iltapäivällä bussikuljetus Tilburyyn (ajoaika n. 1h) ja laivaan nousu.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Lontoon kaupunkikierros

 Kierroksella nähdään kaupungin tunnetuimpia maamerkkejä mm. Buckinghamin palatsi,

Westminster Abbey, Big Ben sekä Tower Bridge.

 

Tiistai 1.9. Päivä merellä (TH)

Päivää vietellään laivalla tutustuen aluksen monipuolisiin palveluihin.

Keskiviikko 2.9. Kirkwall, Orkney Isles (Skotlanti, Iso-Britannia)

klo 08.00 – 18.00 (TH)

Orkney on aina ollut oma maailmansa; Pohjanmerellä sijaitseva saaristo on suurin piirtein

samalla leveysasteella kuin Grönlannin eteläkärki, ja se on kiehtova yhdistelmä karua luontoa ja

esihistoriallista kulttuuria..  Kirkwallin satamakaupunki on kompakti ja viehättävä. Keskellä

kaupunkia kohoaa vaikuttava St Magnusin katedraali, 1100-luvulla rakennettu normannityylinen

kivikirkko, joka kertoo alueen viikinkitaustasta.

Vinkki: Piipahda Highland Parkin viskitislaamossa, joka on yksi Skotlannin pohjoisimmista ja

perinteikkäimmistä tislaamoista. Maailmassa ei ole toista viskiä, jonka savuisen vivahteen

taustalla olisi Orkneyn nummilla kanervaa kasvava turve.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Ring of Brodgar, Skara Brae ja Skaill

House (n. 4 h)

 Matkan hintaan sisältyvä retki vie ikoniseen Ring of Brodgariin, muinaiseen kivikehään,

sekä Skara Braen hyvin säilyneeseen kivikautiseen kylään. Vierailuun kuuluu myös käynti

Skaill Housessa, joka on historiallinen kartano upealla merinäköalalla. 
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Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää. Kristina matkanjohtaja tulkkaa retken

mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Torstai 3.9. Stornoway*, Isle of Lewis (Skotlanti, Iso-Britannia)

klo 08.00 – 18.00 (TH)

Saaret Lewis ja Harris muodostavat Skotlannin ulkosaariston suurimman saaren, jonka

pääkaupunki Stornoway on viehättävä yhdistelmä satamaelämää ja gaelilaista perinnettä.

Maisemat tarjoavat sekä hiekkarantoja että kivisiä ylänköjä, ja alue on erityisen tunnettu

kelttiläisestä historiastaan ja kudotuista Harris Tweed -kankaista. *Maihinmeno

venekuljetuksella.

Vinkki: Vieraile Lewisin linnan alueella. Sen puisto, pienet näyttelyt ja merinäköala ovat

helposti saavutettavissa kävellen.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (varaukset ja saatavuus

vahvistuu laivalla) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Perjantai 4.9. Tobermory* (Mullin saari, Iso-Britannia) klo

07.00 – 18.00 (TH)

Tobermory, alunperin kalasatamaksi 1700-luvun lopussa perustettu kaupunki on samalla Mullin

saaren keskus ja pääkaupunki. Värikkäästi maalatut talot pääkadun varrella sekä metsäiset

kukkulat kaupungin lahdella antavat Tobermorysta lähes postikorttimaisen kuvan. Vilkas

kalasatama tarjoaa satamapaikkoja myös jahdeille ja yhteyslautoille, jotka kulkevat Kilchoanin

saarelle.  Mullin saari on tunnettu sen luonnosta ja monet vierailijat matkustavat tänne

nähdäkseen vilauksen harvinaisista meri- ja maakotkista. Muita alueella tavattavia eläimiä ovat

saukko, ruisrääkkä, sekä joukko lintu- ja nisäkäslajeja. Mullin merialueet tarjoavat tärkeän

ruokailualueen valaille, delfiineille sekä jättiläishaille. Viime vuosina kaupungista on tullut myös

suosittu häiden viettopaikka sen romanttisen ilmapiirin vuoksi. *Maihinmeno venekuljetuksella.

Vinkki: Kävele polkua pitkin Tobermoryn majakalle. N. 45 minuutin reitti tarjoaa kuvauksellisia

näkymiä.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (varaukset ja saatavuus
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vahvistuu laivalla) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Lauantai 5.9. Belfast (Pohjois-Irlanti, Iso-Britannia) klo 08.30 –

18.00 (TH)

Uutta kukoistustaan elävä, Pohjois-Irlannin särmikäs Belfast on muuttunut viime vuosina

moderniksi, tyylikkääksi ja vilkkaaksi matkailukaupungiksi hyvine museoineen.

Ykkösnähtävyyksiä on mainio Titanic Belfast -museo, joka sijaitsee lähellä paikkaa, jossa Titanic

rakennettiin, ja jossa kerrotaan myös kaupungin merellisestä historiasta. Vierailun väärtejä ovat

myös vanhat pubit sekä hieno kasvitieteellinen puutarha. Noin tunnin automatkan päässä

Belfastista sijaitsee Unescon maailmanperintökohde Giant’s Causeway eli jättiläisen

jalkakäytävä; noin 40 000 yhteen liittyneen basalttipylvään muodostama luontonähtävyys.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Belfastin kaupunkikierros ja Titanic-museo

(n. 4 h)
Linja-auto noutaa meidät satamasta ja lähdemme tutustumaan mielenkiintoiseen Belfastin

kaupunkiin. Teemme kaupunkikierroksen tässä historiallisessa kaupungissa, jossa

protestantit ja katolilaiset ovat taistelleet reviireistään. Tutustumme Titanicin

uskomattomaan tarinaan laivan syntymäkaupungissa. Dramaattinen Titanic Belfast

–museo, joka sai vuonna 2016 World Travel Award -palkinnon, juhlistaa Belfastin uniikkia

suhdetta tämän kuuluisan laivan kanssa. Upeassa 6-kerroksisessa rakennuksessa

sijaitseva museo kertoo Titanicin tarinan sen syntyajatuksesta 1900-luvun alun Belfastissa,

sen rakennuksen ja matkaan lähettämisen, kuuluisaan neitsytmatkaan ja traagiseen

loppuun asti. Pääset syvälle matkustajien, henkilökunnan ja turmapäivän sankareiden

tarinoihin. Vierailun jälkeen on hetki aikaa kahvitella museon kahvilassa omakustanteisesti

ennen paluuta laivalle.

Retket toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää. Kristina matkanjohtaja tulkkaa

retken mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Sunnuntai 6.9. Päivä merellä (TH)

Tänään voit nauttia laivan tunnelmasta, maisemista ja hyvästä olosta ilman aikataulupaineita.

Voit ottaa osaa laivalla järjestettävään ohjelmaan ja rentoutumista kaipaavat voivat suunnata

kylpyläosastolle. Päivä merellä on myös oivallinen hetki nauttia laivan ravintoloiden antimista ja

seurustelusta matkatovereiden kanssa.
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Vinkki: Kokeile iltapäiväteetä merinäköalalla.

Maanantai 7.9. Cobh (Cork, Irlanti) klo 07.30 – 18.00 (TH)

Cork on Irlannin toiseksi suurin kaupunki, joka yhdistää modernin kaupunkielämän historiallisiin

maisemiin. Kaupunki on täydellinen yhdistelmä kulttuuria, historiaa ja paikallisia makuja.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Blarneyn linna ja Cork (n. 4,5 h)

 Irlannin kuuluisimpiin nähtävyyksiin kuuluva Blarneyn linna on täynnä tarinoita ja

mystiikkaa. Keskiaikainen linna tunnetaan erityisesti Blarneyn kivestä, jonka sanotaan

antavan lahjan kaunopuheisuuteen sitä suudelleille. Linnan vehreät puutarhat, piilossa

olevat kivetyt polut ja salaperäiset luolat tarjoavat vierailijoille unohtumattoman

elämyksen.

Retket toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää. Kristina matkanjohtaja tulkkaa

retken mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Tiistai 8.9. St. Mary´s* (Scillynsaaret, Iso-Britannia) klo 07.00 –

18.00 (TH)

Scillyn saaret sijaitsevat vain vajaan 50 kilometrin päässä Cornwallin rannikosta. St. Mary’s on

tämän Iso-Britannian ainoan isoin asuttu saari, joka tarjoaa kävijälleen rauhallisia vesiä ja

upeita merimaisemia. Saaren aktiivisena keskuksena pidetään houkuttelevaa kylää Hugh

Townia. Läheinen Trescon saari on suosittu retkikohde, jossa sijaitsee upea Abbeyn puutarha

esitellen noin 20 000 eksoottista kasvilajia, jotka elävät subtrooppisessa ilmastossa.

*Maihinmeno venekuljetuksella.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Trescon luostaripuutarha (n. 4 h
Lyhyen venematkan päässä sijaitseva Trescon Abbey Garden on maailmankuulu

trooppinen puutarha, jossa kasvaa kasveja viideltä mantereelta. Lämmin ilmasto ja

huolellinen suunnittelu tekevät tästä puutarhasta ainutlaatuisen elämysmatkan. Kävely

polkujen lomassa, ihaillen väriloistoa ja harvinaisia kasvilajeja, on täydellinen tapa

rentoutua ja nauttia luonnon kauneudesta.

 

Retket toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää. Kristina matkanjohtaja tulkkaa
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retken mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Keskiviikko 9.9. Päivä merellä (TH)

Matkanteko merellä antaa mahdollisuuden syventyä kirjaan, katsella horisonttiin tai vain antaa

mielen levätä. Iltaisin voi halutessaan pukeutua juhlavasti ja osallistua juhlavalle illalliselle.

Torstai 10.9. Lontoo Tilbury (Englanti, Iso-Britannia) laiva

saapuu klo 08.00 – paluulento Helsinkiin (A)

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen laivasta nousu ja kuljetus Lontoon keskustaan (ajoaika n.

1). Vielä ennen kotiinpaluuta on aikaa nauttia Lontoon tunnelmasta omassa tahdissa.

Aamupäivä sopii mainiosti leppoisaan kävelyyn Hyde Parkin tai St James’s Parkin

maisemissa, viime hetken ostoksiin Oxford Streetillä tai vaikkapa lyhyeen museovierailuun.

Lontoon pubikulttuuri tarjoaa myös tilaisuuden istahtaa alas hetkeksi ja katsella kaupungin

elämää kaikessa monimuotoisuudessaan.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Parvekehytti 5 240

Ulkohytti 9. kansi 4 340

Ulkohytti 5. kansi 4 125 5 975

Sisähytti 3 895

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Lontoo, Lontoo – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
10 yön risteily Ambience -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
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Täysihoito ja juomat (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin gaalatilaisuus

Palvelumaksut laivalla

Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristina-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Matkanjohtaja tulkkaa mahdollisuuksien mukaan Kristina -retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Muut laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Ambassador Cruise Line on brittiläinen risteilyvarustamo, joka tarjoaa aikuisille suunnattuja,

rentoja risteilyelämyksiä. Varustamon konsepti korostaa perinteistä risteilytunnelmaa, mukavaa

matkustamista ja ystävällistä palvelua.

M/S Ambience on uudistettiin vuonna 2022 aloittaakseen risteilyt Ambassador Cruise Linen lipun

alla. M/S Ambience yhdistää klassisen risteilykokemuksen moderniin mukavuuteen ja

monipuolisiin palveluihin, jotka tekevät matkustamisesta miellyttävää ja elämyksellistä. 

TUTUSTU LAIVAN VIRTUAALIKIERROKSEEN TÄSTÄ (https://www.kristinacruises.comhttps://www.

ambassadorcruiseline.com/our-ships/ambience/virtual-tour/) 

Kanssamatkustajat Ambassador Cruise Line vetää puoleensa pääasiassa aikuisia

matkustajia, jotka arvostavat rauhallista ja perinteistä risteilykokemusta. Alus on suunnattu

erityisesti yli 50-vuotiaille, mutta se toivottaa myös nuoremmat aikuiset tervetulleiksi. Risteilyillä

korostuu brittiläinen tyyli ja rento ilmapiiri, ja matkustajat ovat usein sosiaalisia ja matkailusta

kiinnostuneita.

Pukeutumiskoodi Risteilyillä noudatetaan rentoa pukeutumiskoodia, joka suosii mukavaa ja
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siistiä vaatetusta päivän aikana. Iltoihin kuuluu muutamia muodollisempia tilaisuuksia, jolloin

suositellaan cocktail- tai juhlamekkoja naisille ja pukuja tai älykästä vapaa-ajan pukeutumista

miehille. Muina iltoina riittää business casual -tyyli. Laivan ilmapiiri on kuitenkin mutkaton, ja

matkustajia kehotetaan pukeutumaan ennen kaikkea mukavasti.

Kristinan luokitus: 3+ tähteä
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Laiva
Palvelut

M/S Ambience tarjoaa laajan valikoiman palveluita ja aktiviteetteja:

Ravintolat ja baarit

Buckingham Restaurant: Pääruokasali, jossa tarjoillaan aamiaista, lounasta ja illallista.

Borough Market: Buffetravintola, joka tarjoaa monipuolisia vaihtoehtoja aamiaiseksi,

lounaaksi ja illalliseksi sekä iltapäiväteetä.

Alfresco Pizza Grill: Allasalueen lähellä sijaitseva rento ruokapaikka, joka tarjoilee pizzaa,

hampurilaisia ja muita kevyitä aterioita.

Saffron: Lisämaksullinen intiimi intialainen ravintola, joka tarjoaa huolella valmistettuja

perinteisiä ruokia.

Sea & Grass: Lisämaksullinen ravintola joka tarjoilee pihvejä ja mereneläviä.

Chef’s Table: Lisämaksullinen eksklusiivinen illallinen viiniparein, joka tarjoaa ainutlaatuisen

gastronomisen elämyksen.

Raffles Bar: Elegantti Art Deco -henkinen baari

The Botanical Lounge: Moderni gin- ja cocktailbaari

The Purple Turtle Pub: Brittiläistyylinen pubi

The Observatory: Panoraamalounge elävää musiikkia ja DJ-iltoja varten.

SW19: Rennon tyylikäs baari, josta avautuu näkymä laivan keskusaukiolle.

Dickens Coffee House: Laadukas kahvila, jossa nautitaan artesaanikahveista ja makeista
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herkuista.

Consulate Bar: Peräosan ulkoterassilla sijaitseva baari.

Yleiset tilat

Laivalla nautitaan monipuolisesta kulttuuri- ja iltaohjelmasta. Ohjelmistossa on livebändejä,

klassisen musiikin resitaaleja sekä tanssi- ja teemailtoja. Päivisin voi osallistua rikastuttaviin

asiantuntijaluentoihin, taidekursseihin ja askartelutyöpajoihin.

Bronte’s Library: Rauhallinen kirjasto, jossa on mukavia istuimia ja laaja valikoima

kirjallisuutta.

The Palladium Theatre:  Näyttäviä musikaaliesityksiä West Endin tyyliin.

Spa ja kuntosali: Kattavat hyvinvointipalvelut ja modernit kuntoilulaitteet tarjoava alue, sekä

erilaisia liikunta- ja hyvinvointitunteja matkustajien käyttöön.

Ulkoalueet: Uima-allas ja porealtaita rentoutumiseen ja virkistäytymiseen.

@AmbassadorCruiseLine @AmbassadorCruiseLine
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Laiva
Majoitus

Aluksella on 789 hyttiä, jotka jakautuvat useisiin eri kategorioihin. Kaikissa hyteissä on modernit

mukavuudet, kuten ilmastointi, televisio, tallelokero ja oma kylpyhuone. Kuvat viitteellisiä.

Sviitti

Tilavimmat sviitit, kooltaan 38–52 m², tarjoavat erilliset oleskelu- ja makuutilat sekä laajan

parvekkeen. Varusteluun kuuluu oma kylpyhuone kylpyammeella ja suihkulla, ilmastointi,

televisio, tallelokero, hiustenkuivaaja, minibaari, walk-in-vaatehuone sekä tee- ja

kahvinkeittovälineet.

Parvekehytti

Noin 21-25 m²:n kokoiset parvekehytit tarjoavat yksityisen ulkotilan merinäköalalla. Varusteluun

kuuluu oma kylpyhuone suihkulla, ilmastointi, televisio, tallelokero, hiustenkuivaaja, minibaari

sekä tee- ja kahvinkeittovälineet.

Ikkunallinen hytti

Noin 18 m²:n kokoiset ikkunalliset hytit tarjoavat merinäköalan ja lisää luonnonvaloa, ikkuna voi

olla myös pienempi pyöreä ikkuna. Varusteluun sisältyy oma kylpyhuone suihkulla, ilmastointi,

televisio, tallelokero, hiustenkuivaaja sekä tee- ja kahvinkeittovälineet.

 

Sisähytti

Noin 17 m²:n kokoiset sisähytit tarjoavat mukavan majoituksen ilman ikkunaa. Varusteluun

kuuluu oma kylpyhuone suihkulla, ilmastointi, televisio, tallelokero, hiustenkuivaaja sekä tee- ja

kahvinkeittovälineet.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1991, 2022 Ambassador,  uudistettu säännöllisesti

Pituus: 245 m

Leveys: 32.25 m

Bruttovetoisuus: 70 285 GRT

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä, 9kpl

Matkustajamäärä: 1 400

Miehistö: 650

Alusrekisteri: Bahama

Aluksen kieli: Englanti

Sähkö: 220 V eurooppalaiset pistorasiat

Valuutta aluksella: Englannin punta (GBP)

 

AMBITION LAIVAKARTTA (https://www.kristinacruises.com/wp-

content/uploads/2025/12/ambience-deck-plans-full-nov-2025.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Tälle yhteismatkalle sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle. Tällöin saatavuus ja varaukset vahvistuvat

laivalla. Voit myös tutustua omatoimisesti kohteeseen ja Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Tällä matkalla on jokaisella matkustajalla oltava pakollinen matkavakuutus.

Lentokentillä ja retkillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja kunnollisia jalkineita.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot 
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Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta

4.4.)

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista

(kohta 4.1.) ja näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan

peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos

matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen

palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 150 vuorokautta ennen sen alkamista,

peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 149 – 90 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun ja 2. maksuerän suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 89 – 45 vuorokautta ennen matkan alkua on matkanjärjestäjällä

oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 44 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei

olisi vielä maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä

sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä

sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme

hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-

maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on

voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Maksuehdot
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Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista niiden oikeellisuus ja se,

että palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava

mahdollisista virheistä matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on

maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Maksuerien 2. ja 3. suorituksia varten lähetetään myöhemmin erilliset laskut.

Maksuerä 2. 1 200 eur / hlö. Eräpäivä 29.5.2026.

Maksuerä 3. Loppuosa matkan kokonaishinnasta. Eräpäivä 20.7.2026.

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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